
/IV
Załącznik nr. . 

do protokołu XLVIII 
sesji Rady Gminy Lichnowy 

z dnia29.10.2010

Uchwala Nr XLVlII/456/10 
Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 29 październik 2010r.

sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
w obrębie Lisewo -  „FARMA WIATROWA LISEWO”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1,2 
i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. 
U. z 2003r. Nr 80, poz. 717 z późn. zm.) Rada Gminy Lichnowy uchwala, co następuje:

§1

Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w 
obrębie Lisewo -  „FARMA WIATROWA LISEWO”.

§2

1. Granice obszaru objętego opracowaniem miejscowego planu o którym mowa w § 1, 
określono na mapie stanowiącej załącznik graficzny nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Załącznik graficzny nr 1 stanowi integralną część uchwały.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy.

§4

U c h w a ła  w c h o d z i w  ż y c ie  z d n ie m  p o d ję c ia .

P R Z E W O D N I C Z Ą  
Reęiy G m iny

Tin M ichalski


